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Nämä mainitaan vakuutuskirjassa

Vakuutuksen kohteet ja riskin suuruu­
den arvioinnin perusteena olevat tiedot
Vakuutuksen kohteena olevan toiminnan 
lisäksi vakuutuskirjaan on merkitty niiden ris-
kin suuruuden arvioinnin perusteena olevat 
tiedot. Tällaisia tietoja ovat esimerkiksi yri-
tyksen toimiala ja liikevaihto. 

Vakuutusmäärä
Vakuutusmäärä on suurin mahdollinen kor-
vaus yhdestä vakuutustapahtumasta. 

Vakuutuksenottajan omavastuu
Vakuutuksenottajalla on kussakin vakuutus-
tapahtumassa omavastuu, joka korvauksen 
määrää laskettaessa vähennetään vahingon 
määrästä. Omavastuu mainitaan vakuutus-
kirjassa. Valitsemalla suuremman omavas-
tuun vakuutuksenottaja voi alentaa vakuu-
tusmaksuaan.

Voimassaoloalue
Voimassaoloalue on vastuuvakuutuksissa 
Eurooppa ja oikeusturva- ja rikosvakuutuk-
sessa Suomi.

Vakuutukseen sovellettavat  
ehdot ja suojeluohjeet
Vakuutukseen sovellettavien ehtojen, erityi-
sehtojen ja suojeluohjeiden numero ja nimi 
mainitaan vakuutuskirjassa. Suojeluohjeet 
on kerrottu vakuutusehdoissa. 
Kun noudatat suojeluohjeita, estät vahinko-
ja ja rajoitat niistä aiheutuvia menetyksiä. 
Perehdy suojeluohjeisiin huolellisesti ja tiedo-
ta niistä kaikille toimintaan osallistuville. Jos 
suojeluohjeita ei ole noudatettu ja noudatta-
matta jättäminen on vaikuttanut vahingon 
syntyyn tai määrään, voidaan korvausta 
alentaa tai evätä se kokonaan.

Vakuutusmaksu
Vakuutusmäärän lisäksi maksuun vaikutta-
vat yrityksen liikevaihto, vakuutuksen oma-
vastuu ja valitut vakuutusturvat. Vakuutus-
maksu sisältää vakuutusmaksuveron, mutta 
ei vakuutusohjelman hallinnointikuluja.
Maksu on maksettava viimeistään laskussa 
mainittuna eräpäivänä. Jos maksu viivästyy, 
peritään muistutuksen lähettämisestä erilli-
nen maksu. 

Taloushallintoliiton jäsenetuvakuutukset pitä-
vät sisällään toiminnan vastuuvakuutuksen, 
varallisuusvastuuvakuutuksen sekä oikeus-
turvavakuutuksen. Lisäksi turvaan voidaan  
valita mukaan rikosvakuutus sekä tietoturva-
vakuutus. 

Tilitoimistoturva on jäsenetuvakuutus 
Taloushallintoliiton auktorisoiduille 
tilitoimistoille.

Kaikki korvaussäännökset, rajoitukset ja  
suojeluohjeet ovat vakuutusehdoissa, erillisissä 
suojeluohjeissa ja vakuutuskirjassa. Ehdot  
ja suojeluohjeet saat vakuutuskirjan mukana.
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Vakuutussopimuksiin liittyvää

Vakuutuksen irtisanominen ja  
päättyminen 
Kun vakuutusta ei enää tarvita, vakuutuk-
senottajan on sanottava se irti kirjallisesti. 
Jos irtisanomisilmoituksessa ei ole erikseen 
mainittu haluttua päättymispäivää, vakuu-
tus päättyy irtisanomisilmoituksen jättö- tai 
lähetyspäivästä.

Jos yritys eroaa Taloushallintoliitosta, päät-
tyy jäsenturva sen vakuutuskauden päät-
tyessä jonka aikana jäsenyys liitossa päättyy.

Tahallisuus ja törkeä huolimattomuus 
Fennia on vastuusta vapaa sitä vakuutet-
tua kohtaan, joka on aiheuttanut tahallisesti 
vakuutustapahtuman. Vakuutetulle makset-
tavaa korvausta voidaan alentaa tai jättää 
se kokonaan maksamatta, jos hän on aiheut-

tanut vakuutustapahtuman törkeällä huoli-
mattomuudellaan.

Ketkä samastetaan vakuutuksen­
ottajaan
Suojeluohjeiden noudattamisen osalta 
vakuutettuun samastetaan henkilö, jonka 
tehtävänä on vakuutuksenottajaan olevan 
työ- tai virkasuhteen perusteella huolehtia 
suojeluohjeen noudattamisesta.
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Vastuuvakuutukset

Yritys voi joutua vahingonkorvausvastuu-
seen toiminnastaan tai tuotteistaan aiheu-
tuneista vahingoista. Voimassa olevan 
oikeuden mukainen korvausvastuu voidaan 
osittain kattaa vastuuvakuutuksella. Vas-
tuuvakuutuksessa korvaus perustuu aina 
voimassa olevaan oikeuteen ja vakuutuseh-
toihin. Tässä tuote-esitteessä kerrotaan toi-
minnan vastuuvakuutuksesta ja varallisuus-
vastuuvakuutuksesta.

Fennia selvittää vastuuvakuutuksen 
korvauspiiriin kuuluvat vahingot ja hoi­
taa mahdollisen oikeudenkäynnin
Kun vahinko kuuluu vastuuvakuutuksen kor-
vauspiiriin, selvitämme aina ensin yrityksesi 
korvausvastuun. Sen selvittämiseksi neuvot-
telemme vahinkoa kärsineen kanssa ja tarvit-
taessa käytämme eri alojen asiantuntijoiden 
palveluita. Jos vahinko on sellainen, josta yri-
tyksesi voimassaolevan oikeuden mukaan on 
vastuussa ja se vakuutusehtojen mukaan kuu-
luu vastuuvakuutuksen korvauspiriin, maksam-
me korvauksen suoraan vahingonkärsineelle.

Jos korvausvastuusta tai korvauksen mää-
rästä tulee riitaa, hoidamme myös mah-

dollisen oikeudenkäynnin. Korvausvastuun 
selvityskulut sekä mahdolliset oikeudenkäyn-
tikulut korvataan vakuutusmäärän puitteis-
sa, kun vahinko kuuluu vastuuvakuutuksen 
korvauspiiriin ja ylittää omavastuun.

Esinevahinko korvataan käyvän arvon 
mukaan
Voimassaolevan oikeuden mukaan vakuu-
tuksenottajan korvausvastuu määräytyy 
vahingoittuneen esineen käyvän arvon tai 
vahingon todellisten kustannusten mukaan. 
Koska vakuutuksenottaja itse ei ole voimas-
saolevan oikeuden mukaan velvollinen kor-
vaamaan vahinkoa kärsineelle enempää, 
maksetaan myös vastuuvakuutuskorvaus 
aina käyvän arvon mukaan.

Alivakuutus
Jos vakuutusmaksun perusteena oleva liike-
vaihto on ilmoitettu Fennialle todellista pie-
nempänä, on kyseessä alivakuutus. Vakuu-
tuksesta korvataan tällöin vain niin suuri osa 
omavastuulla vähennetystä vahingon mää-
rästä kuin ilmoitetun tunnusluvun ja todelli-
sen tunnusluvun välinen suhde osoittaa.

Vanhentuminen
Vakuutuskorvausta on haettava Fennias-
ta kirjallisesti vuoden kuluessa siitä, kun 
korvauksen hakija sai tietää vakuutuksen 
voimassaolosta, vakuutustapahtumasta ja 
vahinkoseuraamuksesta. Korvausvaatimuk-
seen rinnastetaan ilmoitus vakuutustapah-
tumasta. Jos korvausvaatimusta ei esitetä 
tässä ajassa, korvauksen hakija menettää 
oikeutensa korvaukseen. Vastuuvakuutukses-
ta vahinkoilmoituksen voi tehdä ainoastaan 
vakuutuksenottaja (ei vahinkoa kärsinyt).

Toiminnan vastuuvakuutus
Toiminnan vastuuvakuutuksesta korvataan 
vakuutetussa toiminnassa toiselle aiheutet-
tuja henkilö- ja esinevahinkoja, jotka tode-
taan vakuutuskauden aikana vakuutuksen 
voimassaoloalueella ja joista vakuutuksen-
ottaja on voimassaolevan oikeuden mukaan 
korvausvastuussa. Vakuutettu toiminta on 
merkitty vakuutuskirjaan. 

Vakuutusmäärä, voimassaoloalue ja 
omavastuu

Vakuutusmäärä, voimassaoloalue ja oma-
vastuu on merkitty vakuutuskirjaan. Jois-

sakin vahinkotyypeissä on korotettu oma-
vastuu, korotetut omavastuut on mainittu 
vakuutusehdoissa tai vakuutuskirjassa. 
Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä 
on Fennian korvausvelvollisuuden ylimpänä 
rajana jokaisessa vakuutustapahtumassa. 
Samasta tapahtumasta tai olosuhteesta 
aiheutuneet vahingot katsotaan yhdeksi 
vakuutustapahtumaksi siitä riippumatta, 
onko vahingot todettu yhden tai useamman 
vakuutuskauden aikana. Jos vahingot tode-
taan eri kausina, niiden katsotaan kohdis-
tuneen siihen kauteen, jolloin ensimmäinen 
vahinko todettiin.

Esimerkkejä korvauksista
1. Toimitilan pihan hiekoitus oli talvella unoh-
tunut tehdä ja piha oli jäinen. Tapaamiseen
tullut asiakas liukastui pihalla ja loukkaantui
pahasti. Maksoimme toiminnan vastuuva-
kuutuksen perusteella loukkaantumisesta
aiheutuneet kulut ja korvauksen ansionme-
netyksestä omavastuulla vähennettynä.

2. Toimitilan keittiössä olevan vanhan tiski-
koneen tulovesiletku irtosi ja koneesta tuleva
vesi kasteli sekä yhtiön omaa toimitilaa että
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viereistä toimistotilaa. Maksoimme toimin-
nan vastuuvakuutuksen perusteella vesiva-
hingon korjaamisesta aiheutuneet korjaus-
kustannukset omavastuulla vähennettynä.

Rajoituksia
Toiminnan vastuuvakuutuksen korvauspiiri 
on aina suppeampi kuin yrityksen korvaus-
vastuu. Jäljempänä on esimerkkejä tärkeim-
mistä korvausrajoituksista. Esimerkkejä ei voi 
yleistää. Kussakin yksittäisessä tapauksessa 
myös vahinkotapahtuman olosuhteet vaikut-
tavat ratkaisuun. 

Toiminnan vastuuvakuutuksesta ei korvata 
esimerkiksi 
• sellaisia taloudellisia vahinkoja, jotka eivät

ole yhteydessä henkilö- tai esinevahinkoon
eli puhdasta varallisuusvahinkoa

• yksinomaan sopimukseen perustuvaa kor-
vausvastuuta eli sellaista korvausvastuuta,
jota vakuutuksenottajalla ei olisi ilman mai-
nittua sopimusta virheellisen työn tuloksen
korjaamista

• virheellisen työn tuloksen korjaamista
• hitaasti syntyneitä kosteusvahinkoja (vaik-

ka vahinkoseuraamus ilmenisi äkillisesti)

Varallisuusvastuuvakuutus
Varallisuusvastuuvakuutus kattaa sitä 
korvausvelvollisuutta, joka yritykselle lain 
mukaan voi aiheutua sen toimialaan kuulu-
vasta toiminnasta. Vakuutuksesta korvataan 
vakuutusehtojen mukaisesti sellaisia vakuu-
tuksenottajan toiminnassa aiheutettuja 
varallisuusvahinkoja, joista vakuutuksenotta-
ja on voimassa olevan oikeuden mukaan kor-
vausvastuussa joko sopimuksen perusteella 
toimeksiantajalleen, tai vakuutettua toimin-
taa koskevan lainsäädännön nimenomaisen 
määräyksen perusteella muulle henkilölle. 
Varallisuusvahingoilla tarkoitetaan toiselle 
aiheutettua taloudellista tappiota, joka ei 
ole yhteydessä mihinkään henkilö- tai esine
vahinkoon. Esimerkiksi tilitoimisto voi kirjan
pitovirheellään aiheuttaa asiakkaalleen 
taloudellista vahinkoa.

Vakuutusmäärä, voimassaoloalue ja 
omavastuu

Vakuutusmäärä, voimassaoloalue ja oma-
vastuu on merkitty vakuutuskirjaan. Vakuu-
tusmäärä on Fennian korvausvelvollisuuden 
ylimpänä rajana jokaisessa vakuutustapah-
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tumassa. Yhden vakuutuskauden aikana 
todetusta vahingoista maksetaan vakuutus-
kirjaan merkitty vakuutusmäärä enintään 
kaksinkertaisena.

Samasta teosta tai laiminlyönnistä aiheutu-
neet vahingot katsotaan yhdeksi vahingok-
si siitä riippumatta, onko vahingot todettu 
yhden vai useamman vakuutuskauden 
aikana. Jos tällaiset vahingot todetaan eri 
vakuutuskausien aikana, katsotaan ne koh-
distuneiksi siihen vakuutuskauteen, jonka 
aikana ensimmäinen vahinko on todettu. 

Esimerkkejä korvauksista
1. Tilitoimisto hoiti asiakkaan kirjanpidon 
ja kirjasi erehdyksessä asiakkaan kalusto-
hankinnan kahteen kertaan. Tästä syystä 
asiakas hyödynsi arvonlisäedun kahteen 
kertaan. Virheestä aiheutuneet asiakkaan 
veronkorotukset ja -lisäykset korvasimme 
tilitoimiston varallisuusvastuuvakuutuksen 
perusteella omavastuulla vähennettynä.

2. Tilitoimisto hoiti asiakkaan puolesta arvon-
lisäverotilityksiä, mutta kesälomien vuoksi 
kolmen kuukauden arvonlisäverot ilmoitet-

tiin myöhässä. Myöhästymisen seurauksena 
verottaja määräsi asiakkaalle sakkomaksun 
ja veronlisäyksen. Korvasimme tilitoimiston 
varallisuusvastuuvakuutuksen perusteella 
määrätyn sakkomaksun ja veron lisäyksen 
omavastuulla vähennettynä.

Rajoituksia
Varallisuusvastuuvakuutuksen korvauspiiri 
on aina suppeampi kuin yrityksen korvaus-
vastuu. Jäljempänä on esimerkkejä tärkeim-
mistä korvausrajoituksista. Esimerkkejä ei voi 
yleistää. Kussakin yksittäisessä tapauksessa 
myös vahinkotapahtuman olosuhteet vaikut-
tavat ratkaisuun. 

Varallisuusvastuuvakuutuksesta ei korvata 
esimerkiksi 
•	 toimeksiantosopimukseen perustuvan 

työn tuloksen korjaamiseksi tehtyä työtä 
tai työn uudelleen tekemistä siinäkään 
tapauksessa, että tuollaisen työn tekee 
joku muu kuin vakuutuksenottaja tahal-
laan tai törkeällä tuottamuksella aiheutet-
tua vahinkoa 

•	 alihankkijan aiheuttamaa vahinkoa, jos 
alihankkijan kanssa ei ole tehty kirjallista 

sopimusta työstä ja vaadittu sopimuksessa 
alihankkijalta omaa varallisuusvastuuva-
kuutusta 

•	 vakuutuksenottajan palveluksessa oleval-
le tai tällaiseen rinnastettavalle henkilölle 
taikka osakaskumppanille aiheutettua 
vahinkoa

•	 laskuvirhettä maksuvälineitä vastaanotet-
taessa, käytettäessä tai luovutettaessa

•	 yksinomaan sopimukseen perustuvaa kor-
vausvastuuta eli sellaista korvausvastuu-
ta, jota vakuutuksenottajalla ei olisi ilman 
mainittua sopimusta 

•	 toimitusjohtajan ja hallituksen vastuuta.
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Rikosvakuutus

Vakuutuksen sisältö
Rikosvakuutus kattaa taloudellisia vahinko-
ja, joita vakuutetuille yhtiöille on aiheutunut 
rikoksen seurauksena. Vakuutuksen katta-
mat rikokset on nimetty vakuutusehdoissa. 
Katettuja ovat mm. kavallus, petos ja vää-
rennys. Korvattavaa vahinkoa on rikoksella 
välittömästä aiheutettu suora taloudellinen 
vahinko. Vakuutus ei kata rikoksen selvitte-
lystä aiheutuneita kuluja tai mm. menetetys-
tä liiketoiminnasta aiheutunutta vahinkoa. 

Vakuutus sisältää lisäksi turvan mm. luotto-
kortin väärinkäytöstä aiheutuneille vahin-
goille sekä rikoksen seurauksena syntyneille 
julkisuuden hallinnasta aiheutuneille kuluille. 

Korvattavuuden edellytyksenä on, että 
vahinko on aiheutunut ja havaittu vakuutus-
kauden aikana. Havaitut vahingot on ilmoi-
tettava poliisille. 

Vakuutusmäärä, omavastuu ja voimassa­
oloalue

Vakuutusmäärä ja omavastuu on merkitty 

vakuutuskirjalle. Vakuutus kattaa vakuu-
tuskirjaan merkityille yhtiöille aiheutuneet 
vahingot riippumatta siitä missä päin maail-
maa rikos tehdään. 

Esimerkkejä korvauksista
1. Vakuutettu yhtiö on ostanut leasing-so-
pimuksella toimistossa käytettävät tulos-
tuslaitteet. Leasing-maksut laskutetaan 
kuukausittain kirjeellä toimittavalla las-
kulla. Leasing-yhtiön lasku varastetaan 
vakuutetun yhtiön postilaatikosta ja tilalle 
toimitetaan aitoa vastaava lasku, jossa on 
väärä tilinumero. Yhtiö maksaa laskun vää-
rälle tilille. Leasing-yhtiön muistuttaessa 
maksamattomasta laskusta, yhtiö joutuu 
maksamaan laskun uudelleen oikealle tilil-
le. Vakuutuksesta korvataan väärälle tilille 
tehdyn maksun suuruus vähennettynä 
omavastuulla. 

2. Vakuutetun yhtiön työntekijä kavalsi rahaa 
yhtiön asiakkaan tililtä. Vahinko selvitettiin 
rikosvakuutuksen perusteella ja koska tili-
toimisto oli korvausvastuussa työntekijän 

aiheuttamasta vahingosta, tilitoimiston asi-
akkaalle korvattiin kavallettu summa oma-
vastuulla vähennettynä.

Rajoituksia
Vakuutus ei kata kaikkea rikollisen toiminnan 
seurauksena aiheutuneita kuluja ja tappioita. 
Vakuutus kattaa nimetyistä rikoksista aiheu-
tuneet välittömät vahingot. Osa rikoksella 
aiheutuneista vahingoista voi tulla korvatta-
vaksi muista vakuutuksista, kuten ilkivalta- ja 
varkausvahingot omaisuusvakuutuksesta. 
Rikosvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi
•	 välillisiä vahinkoja kuten liiketoiminnan 

menettämisestä aiheutunutta vahinkoa. 
•	 tietoturvapoikkeamista kuten viruksista 

ja tietoturvahyökkäyksistä aiheutuneita 
vahinkoja. Tällaiset riskit on katettavissa 
Tietoturvavakuutuksella. 

•	 käteisen rahan menettämisestä aiheutu-
nutta vahinkoa. 

•	 sijoitustoiminnassa aiheutuneet vahingot 
on rajattu vakuutusturvan ulkopuolelle. 

•	 tietyissä tehtävissä toimivien henkilöiden 
aiheuttamat rikokset on rajattu vakuutus-

turvan ulkopuolelle. Omistajien, toimitus
johtaja ja hallitusjäsenten aiheuttamia 
vahinkoja ei korvata vakuutuksesta. 

Suojeluohjeet

Vakuutetun on noudatettava vakuutukseen 
kirjattuja suojeluohjeita. Suojeluohjeilla pyri-
tään estämään ja rajoittamaan vakuutukses-
ta korvattavien vahinkojen aiheutumista.
Suojeluohjeiden noudattamatta jättämi-
nen voi johtaa korvauksen alentamiseen 
tai epäämiseen. Suojeluohjeet sisältävät 
määräyksiä koskien mm. inventaariot, tie-
tojärjestelmien suojaamista, maksujen ja 
ostosopimuksia, tilintarkastusta sekä uusien 
työntekijöiden perehdyttämistä.
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Oikeusturvavakuutuksesta korvataan vakuu-
tetulle lakimiehen käytöstä riita- ja rikosasiois-
sa sekä riitaisissa hakemusasioissa aiheutu-
neet asianajo- ja oikeudenkäyntikulut, kun 
asia liittyy vakuutettuun toimintaan. Vakuu-
tettu toiminta on merkitty vakuutuskirjaan.

Yrityksen oikeusturvavakuutuksessa yritys 
on sekä vakuutuksenottaja että vakuutettu. 
Yrityksen lisäksi vakuutettuja ovat myös
• yrityksen palveluksessa olevat henkilöt
• yrityksen työntekijöihin rinnastettavat 

itsenäiset yrittäjät, joiden aiheuttamis-
ta vahingoista yritys on voimassa olevan 
oikeuden mukaan korvausvastuussa.

Vakuutusmäärä, omavastuu ja voimassaoloalue

Vakuutuskirjassa mainittu oikeusturvavakuu-
tuksen vakuutusmäärä on korvauksen ylära-
ja, ts. yhdestä vakuutustapahtumasta mak-
settava enimmäiskorvaus. Useammasta kuin 
yhdestä vakuutustapahtumasta maksetaan 
saman kalenterivuoden aikana vakuutus-
määrän suuruinen korvaus yhteensä enin-
tään kaksi kertaa.

Oikeusturvavakuutus on voimassa Suomessa.

Vakuutetun omavastuu jokaisessa vakuu-
tustapahtumassa on 15 prosenttia asianajo-
kuluista, ellei muuta ole erikseen sovittu ja 
mainittu vakuutuskirjassa. Jos vakuutetun 
korvattavaksi tuomioistuimessa tuomitaan 
vastapuolen 

Oikeusturvaetua haettaessa selvitäm­
me ensin oikeuden korvaukseen
Vakuutettu voi käyttää oikeusturvaetuaan 
asioissa, joita käsitellään Suomessa käräjä-
oikeudessa tai välimiesmenettelyssä. Kun 
oikeus korvaukseen on selvitetty, annamme 
tarkat ohjeet oikeusturvaedun käytöstä.
Muutoksenhausta korkeimpaan oikeuteen 
aiheutuneet kulut korvataan, jos vakuutetul-
la on muutoksenhakuun korkeimman oikeu-
den lupa. Jos kyseessä on ilman oikeuden-
käyntiä ratkaistava riita, oikeusturvaedun 
voi saada myös asioissa, jotka olisi Suomessa 
voitu välittömästi saattaa käräjäoikeuden 
käsiteltäväksi.

Oikeusturvavakuutus

Oikeusturvaetua ei voi saada asioissa,
• joita käsitellään yksinomaan hallinnollisissa 

viranomaisissa (esimerkiksi lääninhallituk-
sessa) tai muissa erikoistuomioistuimissa 
(esimerkiksi hallinto-oikeudessa, vakuutus-
oikeudessa, työtuomioistuimessa, markki-
naoikeudessa tai korkeimmassa hallinto-oi-
keudessa) 

• Euroopan ihmisoikeustuomioistuimessa, 
Euroopan yhteisöjen tuomioistuimessa tai 
yhteisöjen ensimmäisen asteen tuomiois-
tuimessa. 

Jos vakuutettu voittaa jutun ja saa perityk-
si kuluja maksuvelvolliselta, vähennämme 
kulut siltä osin vakuutuskorvauksesta. Jos 
vastapuoli ei kykene maksamaan tai korvaus 
muusta syystä viivästyy, oikeus kulukorvauk-
seen siirtyy meille maksamamme korvauk-
sen määrään asti.

Maksettavat kulut, korvattavat vakuu­
tustapahtumat ja niiden sattumisajan­
kohta
Oikeusturvavakuutuksen perusteella mak-
setaan asiamiehen kohtuullinen palkkio ja 

hänen välttämättömät kulunsa, kun ne ovat 
aiheutuneet korvattavasta vakuutustapah-
tumasta. Vakuutetun omaa työtä, ajanhuk-
kaa tai ansionmenetystä vakuutuksesta ei 
korvata.

Välimiesmenettelyssä maksetaan asiamie-
hen käytöstä ja todistelusta aiheutuneet 
kulut välimiesten palkkioita lukuun ottamat-
ta.

Jos vakuutettu on arvonlisäverolain mukaan 
oikeutettu vähentämään tai saamaan palau-
tuksena asianajo- tai oikeudenkäyntikuluihin 
sisältyvän veron, vähennetään korvauksesta 
kuluihin sisältyvä arvonlisävero. 

Riita­ ja hakemusasiassa vakuutustapahtu-
ma on riidan syntyminen. Riita on syntynyt, 
kun yksilöity vaatimus on kiistetty perusteel-
taan tai määrältään. 

Rikosasiassa vakuutustapahtuma on 
vakuutetun esittämän yksityisoikeudellisen 
vaatimuksen kiistäminen perusteeltaan tai 
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määrältään asianomistajan nostama syyte 
vakuutettua vastaan tai syytteen jatka-
minen, kun virallinen syyttäjä on päättä-
nyt jättää syytteen nostamatta tai on sen 
peruuttanut. Syyte on nostettu, kun asiano-
mistajan haastehakemus on saapunut kärä-
jäoikeuden kansliaan. Syytettä on jatkettu, 
kun asianomistaja on ilmoittanut kirjallisesti 
tuomioistuimelle syytteen ajamisesta sen jäl-
keen, kun virallinen syyttäjä on sen peruut-
tanut.

Vakuutus kattaa vakuutuksen voimassaolo­
aikana sattuneet vakuutustapahtumat. Jos 
tämä vakuutus on kuitenkin vakuutustapah-
tuman sattuessa ollut voimassa vähemmän 
kuin kaksi vuotta, tulee myös niiden seikko-
jen, joihin riita, vaatimus tai syyte perustuu, 
olla syntynyt vakuutuksen voimassaoloaika-
na. Voimassaoloaikaan luetaan vakuutuskir-
jassa mahdollisesti mainituin rajoituksin se 
aika, jonka tämä vakuutus yksin tai peräk-
käin yhdessä muiden päättyneiden vastaa-
van sisältöisten oikeusturvavakuutusten 
kanssa on vakuutetun osalta ollut yhtäjak-

soisesti voimassa. Jos vakuutustapahtuman 
sattuessa on voimassa useampia oikeustur-
vavakuutuksia, vakuutuksen voimassaoloai-
kaan luetaan kuitenkin vain tämä vakuutus.
Oikeusturvavakuutus kattaa myös vakuu-
tetun maksettavaksi tuomitut vastapuolen 
oikeudenkäyntikulut. Jos tämä laajennus on 
vakuutustapahtuman sattuessa ollut voi-
massa vähemmän kuin kaksi vuotta, sovelle-
taan laajennukseen edellä mainittuja sään-
töjä.

Esimerkkejä korvauksista
1. Yritys irtisanoi työtehtäviään jatkuvasti lai-
minlyöneen työntekijän. Työntekijä ei hyväk-
synyt irtisanomistaan ja vaati työnantajalta 
sen vuoksi käräjäoikeudessa vahingonkor-
vausta. Maksoimme yritykselle asianajajan 
veloittamat kulut sekä todistelusta aiheutu-
neet kulut omavastuulla vähennettynä.

2. Tilitoimiston asiakas väitti yrityksen palvelua 
virheelliseksi ja vaati laskua hyvitettäväksi. 
Yritys piti palvelua virheettömänä. Tilitoimisto 
palkkasi oikeusturvavakuutuksensa perusteel-

la asianajajan, joka sai riidan sovituksi. Mak-
soimme yritykselle asianajajan veloittamat 
kulut omavastuulla vähennettynä.

Rajoituksia
Vakuutusturva on vakuutetun toiminnan 
oikeudenkäyntiriskeihin nähden laaja, vaikka 
oikeusturvaedun käyttöä ja kulujen korvaa-
mista onkin rajoitettu. Rajoituksilla pyritään 
säilyttämään vakuutusmaksut kohtuullisina 
ja estämään mm. riitojen pitkittymistä, asi-
anajokuluihinsa nähden kohtuutonta riitelyä 
vähäisissä asioissa ja riitelyä vakuutettujen 
kesken.

Oikeusturvavakuutuksesta ei myöskään kor-
vata asianajo- ja oikeudenkäyntikuluja, jotka 
liittyvät 
• yrityksen omistukseen oikeuttavien osak-

keiden tai yrityksen yhtiöosuuden luovu-
tukseen 

• vakuutetulle esitettyyn, sellaiseen tekoon 
perustuvaan korvausvaatimukseen, josta 
hänet on tuomittu rangaistukseen kon-
kurssiin, yrityksen saneeraukseen 

• ulosottoon 
• patenttiin tai muuhun aineettomaan 

oikeuteen 
• virallisen syyttäjän vakuutettua vastaan 

ajamaan syytteeseen.

Vakuutuksen perusteella ei myöskään mak-
seta
• tuomion tai päätöksen täytäntöönpanosta 

aiheutuvia kuluja
• rikosilmoituksen tai tutkintapyynnön 

tekoon tai rikosasian esitutkintaan liittyviä 
muita kuluja

• välimiehen tai sovittelijan palkkiota ja kuluja.
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Kun vahinko on sattunut tai  
tarvitset oikeusturvaetua

Ilmoita meille kirjallisesti omaisuus-, keskey-
tys- ja vastuuvahingoista mahdollisimman 
pian vahingon satuttua ja oikeusturvaedun 
tarpeesta heti vakuutustapahtuman jälkeen. 
Nopeutat korvausasiasi käsittelyä, kun täy-
tät kuhunkin tilanteeseen tarkoitetun vahin-
koilmoituslomakkeen ja vastaat sen kaikkiin 
kysymyksiin sekä liität ilmoitukseen vahin-
koon liittyvät asiakirjat ja tositteet.

Kirjallinen korvaushakemus on tehtävä vuo-
den kuluessa siitä, kun korvauksenhakija sai 
tietää mahdollisuudestaan korvaukseen – 
joka tapauksessa 10 vuoden kuluessa vakuu-
tustapahtumasta. Ilmoitus vakuutustapahtu-
masta rinnastetaan korvaushakemukseen.

Korvauksenhakijan on annettava Fennialle 
sellaiset asiakirjat ja tiedot, jotka ovat tar-
peen Fennian vastuun selvittämiseksi. Täl-
laisia asiakirjoja ovat esimerkiksi ne, joiden 
avulla voidaan todeta, onko vakuutustapah-
tuma sattunut, kuinka suuri on vahinko ja 
kenelle korvaus on maksettava.
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